

报价表

项目编号： HNSZJZ202600373

项目名称： 湖南省广播电视局广播电视发射台站运维提质改造示范项目

采购包： 湖南广播电视台覆盖传输中心德雅院发射台、怀化市6902台

投标人名称：

序号	报价内容	数量（计量单位）	最高限价	响应报价	价款形式	产地	品牌	规格	生产厂家
1	温湿度采集监测终端	4.00套	1000元	{供应商响应}元	总价		{供应商响应}		
2	天馈采集监测终端	2.00套	19600元	{供应商响应}元	总价		{供应商响应}		
3	塔体倾斜监测终端	2.00套	19600元	{供应商响应}元	总价		{供应商响应}		
4	广播电视安全播出指挥调度终端	2.00套	230000元	{供应商响应}元	总价		{供应商响应}		
5	切换设备采集监测终端	2.00套	19600元	{供应商响应}元	总价		{供应商响应}		
6	节点信号监测终端	2.00套	120000元	{供应商响应}元	总价		{供应商响应}		
7	技术服务	2.00套	10000元	{供应商响应}元	总价		{供应商响应}		
8	门禁锁	2.00套	4000元	{供应商响应}元	总价		{供应商响应}		
9	空调采集监测终端	2.00套	1800元	{供应商响应}元	总价		{供应商响应}		
10	安防监控采集终端	2.00套	17600元	{供应商响应}元	总价		{供应商响应}		
11	广播电视安全播出综合监测预警机	2.00套	224000元	{供应商响应}元	总价		{供应商响应}		

12	发射设备采集监测终端	2.00套	30000 元	{供应商 响应} 元	总价		{供应 商响 应}		
13	杆件应力监测终端	2.00套	26000 元	{供应商 响应} 元	总价		{供应 商响 应}		
14	气象监测器	2.00套	20000 元	{供应商 响应} 元	总价		{供应 商响 应}		
15	沉降监测器	8.00套	96000 元	{供应商 响应} 元	总价		{供应 商响 应}		
16	巡检机	4.00套	3200 元	{供应商 响应} 元	总价		{供应 商响 应}		
17	塔体振动监测终端	2.00套	28000 元	{供应商 响应} 元	总价		{供应 商响 应}		
18	交换机采集监测终端	2.00套	20700 元	{供应商 响应} 元	总价		{供应 商响 应}		
19	广播电视信号安全播出综合保障机	2.00套	290000 元	{供应商 响应} 元	总价		{供应 商响 应}		
合计：									
备注：采购包涉及采购货物的，投标人响应产品应当明确品牌和规格型号并指向唯一产品，不能指向唯一产品的，应通过报价表唯一产品说明栏补充说明									

时间： 年 月 日
签章：